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DZ /2215/15/152/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu niecograniczonego
znak THiT/P/15/2016 na dostawe materialow eksploatacyjnych do systemu sterylizacji
parowej, igiet iniekcyjnych, sprzetu do stomii, r¢gkawiczek medycznych oraz innego
drobnego sprzetu medycznego /zadania 1-17/

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologi i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania 12

Czy Zamawiajgcy, majac na wzgledzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamoéwien
publicznych i wiedzgc, ze kazdorazowo postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego
Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza w sposdb zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji
oraz réwne traktowanie wykonawcow dopusci do postgpowania IHiT/P/15/2016 zadanie 12 pozycja 1
termin skladania ofert 01.04.2016 produkt Citra-Valve™ beziglowy zamknigty system do centralnych
dostgpow naczyniowych o dzialaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750
aktywacji bez mechanicznych czeéci wewnetrznych, wolny od BPA, posiadajgcy prosty tor przeplywu,
niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z koncéwka Luer, Luer Lock o przeptywie grawitacyjnycm
powyzej ( 550 ml/min ) przy cisnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy cisnieniu 5 PSI
przezierny umozliwiajgcy kontrole calego toru przeptywu krwi?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 2 szt oznaczony kolorem czerwonym tgtniczy, oraz

niebieskim zylny zamkniete aseptycznie papier-folia w opakowaniu zbiorczym (karton) 36 szt z
przeliczeniem zamawianej ilodei czylt 72 zestawy (2 opak.)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 z zadania 12 i utworzy osobny pakiet dla tej
pozycji? (...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji.




Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 11 dopuszcza:

Poz. 1

Worek stomijny zamkniety z okienkiem, bez pierscienia, kolor neutralny — szary, rozmiar 50mm, 60mm
oraz 70mm,mozliwoscstosowaniadodatkowegozabezpieczenia w postaci paska (4 uszka)

-worek zamkniety, bez pierscienia, kolor przezroczysty, rozmiarS0mm, 60mm
oraz70mm,mozliwoscstosowaniadodatkowegozabezpieczenia w postaci paska (4 uszka)

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza worek zamknigty, bez piercienia, kolor przezroczysty, rozmiar50mm, 60mm
oraz70mm,mozliwoscstosowaniadodatkowegozabezpieczenia w postaci paska (4 uszka)

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 dopuszcza:

Poz. 2

worek stomijny otwarty z okienkiem, bez pierécienia zatrzaskowego, kolor neutralny-szary, worek
zamykany na rzep, rozmiar 50mm, 60mm oraz 70mm, mozliwosc stosowania dodatkowego
zabezpieczenia w postaci paska (4 uszka)

-worek stomijny otwarty, bez pierscienia zatrzaskowego, kolor przezroczysty, worek zamykany na rzep,
rozmiar 50mm, 60mm oraz 70mm, mozliwo$¢ stosowania dodatkowego zabezpieczenia w postaci paska
(4 uszka)

OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza worek stomijny otwarty, bez pierdcienia zatrzaskowego, kolor przezroczysty,
worek zamykany na rzep, rozmiar SOmm, 60mm oraz 70mm, mozliwos¢ stosowania dodatkowego
zabezpieczenia w postaci paska (4 uszka)

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 dopuszcza:

Poz. 3

Plytka stomijna z uszkami do paska, wykonana z hydrokoloidu, rozmiar do docigcia 50/10-45mm, 60/10-
55mm, 70/10-65mm

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 11 dopuszcza:

Poz. 4

pasta stomijna nie zawierajaca alkoholu o pojemnoséci 60g, w skiad pasty wchodzi mieszanina
weglowodordéw alifatycznych, mieszanina weglowodanow, zelatyna, dwutlenek tytanu, dwutlenek
krzemu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 dopuszcza:
Poz. 6
worek stomijny otwarty z okienkiem, neutralny szary, posiada delikatng wypuklos¢ 6mm, ksztatt
dopasowujacy sie do nieréwnych obszaréw wokot stomii. Dla nowo wylonionych stomii z luzniejszg lub
plynng tredcig jelitowa lub moczem, dla stomii wymagajacych dodatkowego zabezpieczenia, rozmiar 10-
50mm
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Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 9
Dotyczy zadania 11

Czy Zamawiajgcy dopuszcza skladanie zaméwien w pelnych opakowaniach handlowych (worki stomijne
pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, ptytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
handlowym, ptytka ochronna 10x10 pakowana pojedynczo, Iacznie 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym,
plytka ochronna 15x15 pakowana pojedynczo, tacznie 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym, pierscien
uszczelniajacy pakowany pojedynczo tacznie 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym, zmywacz w postaci
chusteczek pakowane pojedynczo, tacznie 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym, worki pooperacyjne
sterylne pakowane pojedynczo, tacznie pakowane po 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym, worki
pooperacyjne niesterylne pakowane pojedynczo tacznie 6 sztuk w opakowaniu zbiorczym )? W
przypadku naszej firmy nie ma mozliwosci sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje
sie na Wegrzech skad bezposrednio wysytany jest towar do Zamawiajacego

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 10
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie wysylania faktury osobno nie wraz z towarem,

gdyz w przypadku naszej firmy towary wysylany jest z Magazynu na Wegrzech natomiast faktury z biura
z Warszawy co uniemozliwia wysylania towar i faktury razem. Do kazdej dostawy dolaczony jest
dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciggu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje
mozliwos$é przesylania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiajacego (zamiast faktury
przesytanej drogg pocztowa, wybor opcji nalezy do Zamawiajgcego) Czy Zamawiajacy dopuszeza, ktorgs
7 mozliwosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza przesylanie skanu faktury w formacie PDF na adres mailowy magazynu IHiT:
magazyn@ihit.waw.pl, a oryginatu faktury w ciggu S dni roboczych listem poleconym.

Pytanie 11
Dotyczy zadania 17

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszezenie rekawic zewnetrznie lateksowych
wewnetrznie polimerowych bez tasmy adhezyjnej z mankietem rolowanym, o diugosei min 280 mm,
grubosci na palcu min 0,16 mm, dloni min. 0,13 mm mankiecie 0,10 mm, poziomie protein ponizej
50pg/e.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 12
Zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego o odpuszczenie od wymagan dotyczacych przebadania

rekawicy na co najmniej § substancji
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 13
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii - pozycja 1



Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 55 w miejsce rozmiaru 577
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 55 w miejsce rozmiaru 577
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 55 w miejsce rozmiaru 577
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza, Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 1 oraz 2 tj. worki w systemie dwuczgsciowym, oraz pozycja 3 — ptytki do
workéw w systemie jednoczgsciowym: Czy Zamawiajacy dopusci aby uszka do mocowania paska
stomijnego znajdowaly si¢ nie na pierscieniu worka stomijnego, a dwa, na ptytce stomijnej? Takie
rozwigzanie zapewnia jeszcze pewniejsze mocowanie sprzetu stomijnego za pomocg paska stomijnego.
Odpowiedi

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 17
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 4: czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie odpowiedniej ilosci produktu w
opakowaniach jednostkowych o pojemnosei 100 g (18 opakowamia po 100 g = 1.800 g)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 18
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 5: Czy Zamawiajgcy dopusci produkt w rozmiarze 19-70mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 5: Czy Zamawiajacy dopusei produkt w rozmiarze 13-60mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.



Pytanie 20

Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 6: Czy Zamawiajgcy dopusci produkt w rozmiarze 13-43mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 21
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii - pozycja 8: czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie odpowiedniej ilosei produktu w
opakowaniach jednostkowych o pojemnosci 100 g (3 opakowania po 100 g = 300 g)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 9: Czy Zamawiajacy dopusci ochronny pierécief do stosowania na
podrazniong skére, z materiatu hydrokoloidowego zawierajgcego az 4 hydrokoloidy, o wyjatkowych
wlasciwosciach gojacych, przyjaznych dla skory - okragly, o srednicy 10cm, z otworem ulatwiajgcym
dopasowanie do odpowiedniego rozmiaru stomii?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 23
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 10: Czy Zamawiajacy dopusci ochronny pierécien do stosowania na
podrazniong skére, z materiatu hydrokoloidowego zawierajacego az 4 hydrokoloidy, o wyjatkowych
wlasciwosciach gojacych, przyjaznych dla skory - okragly, o $rednicy 10cm, z otworem ufatwiajgcym
dopasowanie do odpowiedniego rozmiaru stomii?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 24
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 14; Czy zamawiajacy dopusdci zaoferowanie pooperacyjnego worka
niesterylnego z okienkiem, przylepiec nie w formie spirali, do docigcia do 90mm - opis i zdjgcie
proponowanego worka zamieszczamy ponizej:

Niesterylny pooperacyjny worek stomijny, przezroczysty, jednoczesciowy, otwdér do docigeia do 90 mm,
z mozliwoscig zamkniecia. Worek posiada podwdjny sposéb odpuszcezania tresci z worka w zaleznosci od
konsystencji odpuszczanej tresci: jesli tres¢ jelitowa jest rzadka odpuszczanie poprzez wygodny migkki
silikonowy zaworek, jesli tre$é jest bardziej gesta kranik mozna fatwo odcigé prostymi nozyczkami i
znaczaco zwiekszy¢ wylot worka uzyskuj gc worek z tzw. zintegrowanym zapigciem na rzep oraz
unikatowym uchwytem do otwierania i oprozniania worka. Przyjazny dla skory przylepiec z materiatu
hydrokoloidowego Hyperflex. Worek posiada otwierane / zamykane okienko w systemie pierscienia
zatrzaskowego, o $rednicy wewngtrznej 70 mm — umozliwiajace tatwy dostep do stomii, bez koniecznosct
odklejania worka od skory.



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 25
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 15: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie niesterylnego worka
pooperacyjnego, z okienkiem, przylepiec nie w formie spirali, do docigeia do 90mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 26
Dotyczy zadania 11

Sprzet do stomii — pozycja 16: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie worka pooperacyjnego z
przylepcem nie w formie spirali, do docigcia do 90mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 3 — Rekawy — poz.1 do 12

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spelniajgce wymagania SIWZ, o
warto$ci przenikalnosci powietrza 11,4 p/Pa*s, ktora spetnia wymagania normatywne (PN EN 868-3 pkt.
4.4.10) i nieznacznie odbiega od wartosci wymagane;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 3 — Rekawy — poz.1 do 12

Czy Zamawiajacy dopuséci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajgce wymagania SIWZ, o
wytrzymatoéci na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 7,2 kN/m
zamiast 7,3 KN/m oraz w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,8 kN/m zamiast 4 kN/m?
Proponowane wartoéci nieznacznie odbiegaja od wymagafi Zamawiajacego oraz spetniajg
wymagania normy PN EN 868-3 pkt. 4.4.15.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 29
Dotyczy zadania nr 3 — Rekawy — poz.1 do 12

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajace wymagania SIWZ, o
temperaturze zgrzewania 180°C - 220°C?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 30

Dotyczy poz. 9

Czy Zamawiajagcy dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy =z zakladkg o wymiarze
100mmx40mmx100m w miejsce rekawa o wymiarze 100mmx50mmx100m ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 31

Dotyczy poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rgkaw papierowo-foliowy =z zakladks o wymiarze
250mmx60mmx100m w miejsce rekawa o wymiarze 250mmx65mmx100m ?

OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 32
Dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wiokning o rozmiarze 1370x180mm?
OdpowiedZ
Zamawiajgcy nie dopuszeza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 33 :

Dotyczy zadania nr 2 poz. 1,3,4

Czy Zamawiajacy dopusci widkning niebieskg - celuloza wigzana powierzchniowo, wzmocniona
wioknem syntetycznym i mikrokrepowana - wiokno wzmocnione wioknem syntetycznym o nast¢pujgce]
charakterystyce wytrzymatosciowej: zawartos¢ chlorkow nie wigcej niz 0,03%, zawartos¢ siarczandw nie
wiecej niz 0,12 %, wytrzymalos¢ na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 2,3 kN/m; w
kierunku poprzecznym 1,0 kN/m, wytrzymalos¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania
2,0 kN/m; w kierunku poprzecznym 0,8 kN/m, wytrzymaloé¢ na przepuklenie 320 kPa na sucho i 200
kPa na mokro, gramatura nominalna 60 g/m2 + 5% (PN EN 868-2): wytrzymalos¢ na rozdarcie 1150
mN w kierunku walcowania oraz 1700 mN w kierunku poprzecznym, wymagana charakterystyka
wytrzymalosciowa wydana przez producenta (a nie dystrybutora) w celu potwierdzenia 1 oceny
parametréw wytrzymatosciowych i zgodnosci z normg PN EN 868-27

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci wiokning- celuloza wigzana powierzchniowo, wzmocniona wioknem

syntetycznym i mikrokrepowana- widkno celulozy wzmocnione widknem syntetycznym o nastepujgeej
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charakterystyce wytrzymatosciowej: zawarto$¢ chlorkow 0,03%, zawartosé siarczanow 0,12 %,
wytrzymato$é na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 2,10 kN/m; w kierunku
poprzecznym 0,9 kN/m, wytrzymato$¢ na rozcigganic liniowe na mokro w kierunku walcowania 1,7
kN/m; w kierunku poprzecznym 0,9 kN/m, wytrzymato$¢ na przepuklenie 210 kPa na sucho i 180 kPa na
mokro, gramatura nominalna 57 g/m2 + 5% (PN EN 868-2). wytrzymalosé na rozdarcie 1050 mN w
kierunku walcowania oraz 1550 mN w kierunku poprzecznym, wymagana charakterystyka
wytrzymatodciowa wydana przez producenta (a nie dystrybutora) w celu potwierdzenia i oceny
parametrow wytrzymatosciowych i zgodnosci z normg PN EN 868-2 ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 35
Dotyczy zadania nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci rekawiczki chirurgiczne z lateksu, bezpudrowe o zawartosci protein
<50 pg/g w rozmiarach od 6,0 do 9,07

Odpowiedz :

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 36
Pytanie dot. projektu umowy:

Czy terminy podane w umowie odnosza si¢ do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru
umowy beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze terminy podane w umowie 0dnoszg si¢ do dni roboczych rozumiane jako dni od
poniedzialku do pigtku w godz. 8:00 — 15:00, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych. Poprawiony projekt
umowy zostal umieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 37
Pytanie dot. projektu umowy:

Czy zamawiajacy zgadza si¢ na zamiang stowa ,,0pdznienia” na stowo ,,zwloki™?
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 38

Pytanie dot. projektn umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujgcej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 39

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia Zawarcia Umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.



Pytanie¢ 40

Dotyczy zadania nr 7 poz. 1-4

Prosimy Zamawiajacego o mozliwosé przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym sztuk na
opakowania po 100 szt.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 41

Dotyczy zadania 7 pozycje 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é wyceny igiet za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem ilosci lub
podania ceny za 1 szt. z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku, gdyz cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej
igly) ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 42

Dotyczy zadania nr 7, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci igly do naklucia ledzwiowego o diugosei 3,5” (90mm), spelniajace pozostate
wymagania SIWZ, 7

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza igly do naktucia o dlugosci 90 mm.

Pytanie 43
Dotyczy zadania nr 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne wystgpujgce w rozmiarach 6,0-9,0; polimerowane oraz
lekko chlorowane od zewnetrznej jak i wewnetrznej strony rgkawicy; z rolowanym mankictem; o
dtugosci 280-300 mm w zaleznosci od rozmiaru, o grubosci na paicu 0,23mm, na dtoni 0,20mm na
mankiecie 0,18mm; spelniajace pozostate parametry siwz?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne o poziomie protein ponizej 50 pg/g?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice przebadane na min. 8 cytostatykéw zgodnie z norma EN 374 w tym,
carmustyna gdzie przenikanie pojawia si¢ w 45 minucie?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 46

Dotyczy Zadania nr 1, pozycjanr 1,2i6

Uprzejmie prosimy o odstgpienie od wymogu przedstawienia przez Wykonawce potwierdzenia zgodnosci
z norma lub potwierdzenia klasy przez niezalezna organizacj¢ notyfikowang z uwagi na to, iz;

- stawianie przez Zamawiajgcego takiego wymogu narusza przepis art. 30. ust. 1.1 4., ustawy Prawo
Zamowien Publicznych, ktore w swej czeéci miedzy innymi zobowigzuje Zamawiajacego do opisywania
przedmiotu zaméwienia z zachowaniem Polskich Norm, co w tym przypadku Zamawiajqcy obowigzany
jest formutowaé swe wymogi w zgodzie z normag I1SO 11140, ktora w calej swej tresci nie przewiduje w
zadnym przypadku wymogu certyfikowania ~ wyrobéw niemedycznych przez niezalezne jednostki
notyfikowane,

- takie postgpowanie Zamawiajgcego uniemozliwia potencjalnym Wykonawcom zlozenia ofert cenowo
nizszych nawet do kilkudziesieciu procent, co skutkuje zawyzong warto$cig zadania.

Czy, Zamawiajgcy miast wymaganego potwierdzenia zgodnosci z normg lub potwierdzenia klasy przez
niezalezna organizacje notyfikowang dopusci zlozenie dokumentow o ktorych mowa w § 6. ust.3.,
Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 19 lutego 2013r., w sprawie rodzajow dokumentow,
jakich moze zgda¢ zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogg by¢ skiadane (
Dz U.z 2013 r., poz. 231).

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pvytanie 47
Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci tasme o szerokosei 25mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 48
Dotyczy zadanianr 1, pozy(:]a nr 4,5

Uprzejmie prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie testow biologicznych o terminie waznosci nie
krotszym niz 12msc? Testy biologiczne ze wzgledu na obecnos¢ w skiadzie Zywych mikroorganizmow
cechuja sie krotszym terminem przydatnosci.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 49
Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 5

Czy Zamawiajagey dopusci zaoferowanie produktu réwnowaznego w postaci paska bibuly nasgczonego
sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczajacego przed
kontaminacjg?

Odpowiedz ‘

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 50

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci taSme o szerokosci 19mm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 10-11, 13-14

Uprzejmie prosimy o wigczenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowa
produkty stosowane w procesie mycia i dezynfekcji. Podziat pakietu pozwoli na ztozenie
konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie Wykonawcdow.

Odpowiedz

Zamawiajacy wylaczy w/w pozycje do oddzielnego zadania. Nowo brzmigcy zalgeznik zostal
umieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 52

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusei testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podiozu
zawierajace mieszaning odpowiednio dobranych komponentdw, posiadajace substancje wskaznikowa,
umieszczona w jednym miejscu na tescie oraz badajace proces mycia w jednej plaszczyznie, ktdre
pozwalaja na sprawdzenie wszystkich czynnikéw majacych wptyw na skutecznos¢ procesu mycia.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 53

Dotyczy Zadania nr 4, pozycjanr 2

' Czy Zamawiajacy dopusci przezroczyste ostonki przeznaczone dla narzgdzi o maksymalnej szerokosei
25mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 54
Dotyczy Zadania nr 3, pozycja 1- 12

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawy o przepuszczalnosc1 powietrza 10,29 pm/Pa.s?
Odpowiedz _
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 55
Dotyczy Zadania nr 3, pozyeja 1-12

Czy Zamawiajacy dopusci rc;kawy o wytrzymato$ci na przepuklenia 359K pa?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 56

Dotyczy Zadania nr 3, pozycja 1-12

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach znajdowa{a si¢ mformac_]a o kolorze wskaznikéw przed i po
sterylizacji w jezyku polskim? Takie rozwigzanie minimalizuje pomylke interpretacyjna podczas
odczytywania wynikow testu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 57

Dotyczy Zadania nr 3, pozycja 1- 12

Czy w celu wykluczenia wiglokrotnego uzycia opakowan Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach
umieszczony byto piktogram przekreslonej liczby 2, ktéry informuje o tym, iz zaoferowane opakowanie
jest jednorazowego uzytku?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 58

Dotyczy Zadania nr 3, pozycja 1- 12

Czy Zamawiajacy wymaga rekawdw papierowo-foliowych, na ktérych znajduje sig oznaczenie
obowiazujacych norm, tj. ISO 11607-1 oraz EN 868 cz. 2-5, co jest wymagane przez obowigzujgce
normy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 59
Dotyczy Zadanie 7 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly iniekcyjnej w rozmiarze 0,5 standard zamiast
cienkosciennej, reszta parametrow i rozmiaréw zgodna z SIWZ

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 60
Dotyczy Zadania nr 7 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiet do nakiucia o dhugosci 90 mm, speiniajacych pozostale
parametry SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza igly do naktucia o dhugosci 90 mm.

Pytanie 61
Dotyczy Zadania nr 7, poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby oferowane igly tepe do bezpiecznego
pobierania lekéw z fiolek z nasadka w kolorze czerwonym umozliwiaty w zakresie rozmiaru 18G dobor
dlugosci igly (40 mm i 25 mm) w zaleznosci od potrzeb uzytkownika? Igla o dlugosci 25 mm pozwala
zmniejszyé straty pobieranych lekéw, gdyz umozliwia pobor wigksze) ilosci leku z fiolek bez
konieczno$ci wycofywania igly, ktéry to grozi wycickiem roztworu i skazeniem zaréwno leku, jak i
osoby pobierajacej. '

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty na igly aspiracyjne z filtrem do bezpiecznego pobierania i
rozpuszezania lekéw zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, tj. w rozm. 1,2x40 mm.

Pytanie 62

Dotyczy Zadania nr 17, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o odpuszczenie rgkawic chirurgicznych, lateksowe bezpudrowe z wewngtrzng
warstwa polimerows o strukturze sieci, powierzchnia zewngtrzna mikroteksturowana, grubos$¢ na palcu
0,27 mm, AQL = 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne z poszerzong czescig grzbietowa dloni,
sredni poziom protein < 10 ug/g rgkawicy (badania niezalezne, nie starsze niz 2012 r.) mankiet rolowany,
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opakowanie zewngtrzne hermetyczne foliowe, dtugos¢ 270-285 mm dopasowana do rozmiaru, badania na
przenikalno$¢ dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalnos¢ substancji chemicznych
zgodnie z EN-374-3 (dokument z wynikami badaf dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie
ochrony wydany przez jednostk¢ notyfikowana), badania na przenikalnos$¢ cytostatykéw min. 9 czas
przenikania >240 min (raporty z wynikami badan). Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla srodka
ochrony osobistej kategorii III.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

it et
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